

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница №4"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1077	9	0	3	1	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1023	7	0	2	1	4	0	0	0
из них женщин	866	6	0	1	1	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	26	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Богородская врачебная амбулатория																							
360В/1	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360В/2	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360В/3	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360В/4	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Афанасовский фельдшерско-акушерский пункт																							
360В/5	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360В/6	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба																							

		Канцелярия																						
360В/7	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Стерилизационная																						
360В/8	Оператор автоклава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Общебольничное отделение																						
360В/9	Заместитель главного врача по медицинской части, гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Ребров А.В.

(Ф.И.О.)

15.12.17.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Якушина Е.В.

(Ф.И.О.)

15.12.17.

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Соколова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

15.12.17.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Лапшина Е.А.

(Ф.И.О.)

15.12.17.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета ОБУЗ "ГКБ №4"

(должность)

(подпись)

Батыгина Т.Н.

(Ф.И.О.)

15.12.17.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шавкун Я.А.

(Ф.И.О.)

15.12.17.

(дата)

Начальник юридического отдела и отдела закупок

(подпись)

Босымакова А.В.

15.12.17.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Караваева М.Б.

(Ф.И.О.)

15.12.17.

(дата)



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница № 4"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	282	282	49	46	70	95	22	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	286	286	41	50	56	102	37	0	0
из них женщин	229	229	31	26	45	93	34	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	2	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Приемное отделение</b>																							
1	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Санитарка (для сопровождения больных в лечебно-диагностические службы)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение анестезиологии и реанимации</b>																							
3	Медицинская сестра (палаты интенсивной терапии)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
4	Медицинская сестра (палаты интенсивной терапии)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	



5	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (палаты интенсивной терапии)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<b>Офтальмологическое отделение</b>																							
6	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий отделением - врач - офтальмолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитарка (буфетчица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Санитарка (уборщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Операционный блок офтальмологического отделения</b>																							
11	Старшая медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра операционная (для оказания экстренной медицинской помощи)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Санитарка (операционной)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Санитарка (перевязочной)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Санитарка операционной (для оказания экстренной медицинской помощи)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Отоларингологическое отделение</b>																							
20	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий отделением - врач-отоларинголог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
22	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Санитарка (буфетчица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Санитарка (уборщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Операционный блок отоларингологическое отделение</b>																							
25	Старший операционный медбрат (Старшая медицинская сестра операционная)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
26	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27	Медицинская сестра операци-	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет



	онная																						
28	Медицинская сестра операционная (для оказания экстренной медицинской помощи)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29	Санитарка (операционной)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
30	Санитарка (перевязочной)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Санитарка операционной (для оказания экстренной медицинской помощи)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение</b>																						
33	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Санитарка (уборщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургическое гнойное отделение</b>																						
35	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Санитарка (уборщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционный блок хирургического отделения</b>																						
37	Старшая медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
39	Медицинская сестра операционная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра операционная (для оказания экстренной медицинской помощи)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42	Санитарка (перевязочной)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Санитарка операционной (для оказания экстренной медицинской помощи)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Стерилизационная</b>																						
44	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Терапевтическое отделение</b>																						
45	Врач-терапевт (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Санитарка (уборщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Санитарка (буфетчица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гастроэнтерологическое отделение</b>																						
49	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



50	Санитарка (буфетчица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Пulьмонологическое отделение</b>																								
51	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Санитарка (буфетчица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Эндокринологическое отделение</b>																								
58	Врач эндокринолог (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Санитарка (уборщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Общебольничное отделение</b>																								
60	Заместитель главного врача по работе со средним медицинским персоналом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Врач-пульмонолог (амбулаторный прием)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Врач клинический фармаколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Медицинская сестра (гастроэнтеролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Медицинская сестра (пульмонолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Медицинская сестра (по освидетельствованию водителей)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Медицинская сестра (Диетическая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Санитарка (пульмонолога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Санитарка (гастроэнтеролога)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Городской консультативно-диагностический эндокринологический центр</b>																								
72	Медсестра (кабинет Диабетическая стопа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Медицинская сестра (кабинета врача эндокринолога детского)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Санитарка (кабинета врача эндокринолога детского)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Уборщик производственных и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



ВЕДУЩИЙ ДОКУМЕНТОВЕД  
Иконникова . 2018



76	служебных помещений Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Городской ревматологиче- ский центр</b>																							
77	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Лечебно-диагностический глаукомный центр</b>																							
78	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Медицинская сестра (по опто- метрии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр здоровья</b>																							
81	Врач-диетолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Врач ЛФК	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Гигиенист стоматологический	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра (офталь- мологического кабинета)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Рентгеновское отделение</b>																							
86	Рентгенолаборант (для оказа- ния экстренной медицинской помощи в вечерне-ночное вре- мя)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<b>Эндоскопическое отделение</b>																							
87	Врач-эндоскопист (для оказа- ния экстренной медицинской помощи в вечерне-ночное вре- мя)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медсестра (для оказания экс- тренной медицинской помощи в вечерне-ночное время)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Физиотерапевтическое отде- ление</b>																							
91	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Инструктор по лечебной физ- культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Санитарка (кабинета по лечеб- ной физкультуре)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																							
95	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет





96	Старший фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97А	Фельдшер – лаборант (лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97-1А (97А)	Фельдшер – лаборант (лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97-2А (97А)	Фельдшер – лаборант (лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97-3А (97А)	Фельдшер – лаборант (лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98А	Фельдшер – лаборант (лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98-1А (98А)	Фельдшер – лаборант (лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98-2А (98А)	Фельдшер – лаборант (лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99-1А (99А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99-1А (100А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101А	Фельдшер-лаборант (лаборант) (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-1А (101А)	Фельдшер-лаборант (лаборант) (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Фельдшер-лаборант (лаборант) (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение функциональной диагностики</b>																						
103	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Медицинская сестра кабинета (нейрофизиологических исследований)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Санитарка (кабинета нейрофизиологических исследований)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение ультразвуковой диагностики</b>																						
107	Врач ультразвуковой диагностики (для оказания амбулаторной помощи в поликлини-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



**ВЕРНО**  
 ВЕДУЩИЙ ДОКУМЕНТОВЕД  
 ИКОННИКОВА . . . 2018



	ках №4,6,9, эндокринологическом центре)																						
108	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Медицинская сестра (для оказания амбулаторной помощи в поликлиниках 4,6,9,эндокринологическом центре)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Радионуклидное отделение</b>																						
112	Инженер (физик по контролю за источниками ионизирующих излучений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аптека</b>																						
113	Провизор	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дневной стационар</b>																						
116	Врач-терапевт (пол-ки №4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Врач-терапевт (пол-ки №6)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Врач-терапевт (пол-ки №9)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Врач-невролог (пол-ки №4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Врач-невролог (пол-ки №6)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Врач - отоларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Медицинская сестра процедурного кабинета (пол-ки №6)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Медицинская сестра (пол-ки №9)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Санитарка процедурного кабинета (пол-ки №4)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Санитарка процедурного кабинета (пол-ки №9)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника № 4</b>																						
133	Старшая медицинская сестра терапевтического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Старшая медицинская сестра терапевтического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Санитарка (кабинета отоларин-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


  
 ВЕДУЩИЙ ДОКУМЕНТОВЕД  
 ИЖОННИКОВА . 201



	гологического)																						
136	Медицинская сестра (кабинета офтальмологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Санитарка (кабинета офтальмологического)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Медицинская сестра (кабинета неврологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Медицинская сестра (кабинета дерматологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Санитарка (кабинета дерматологического)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Медицинская сестра (кабинета инфекционного)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Санитарка (кабинета инфекционного)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Санитарка (клинико-диагностической лаборатории)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Санитарка (флюорографического кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра (кабинета ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Заведующий отделением (профилактики-врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Врач психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Санитарка (смотрового кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Медицинская сестра (кабинета неотложной помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Санитарка (процедурного кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Санитарка (процедурного кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Поликлиника № 9</b>																							
160	Заведующий отделением терапевтическим (врач-терапевт)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Санитарка (терапевтического отделения)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



162	Санитарка (кабинета хирургического)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Медицинская сестра (кабинета отоларингологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Санитарка (кабинета отоларингологического)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Санитарка (кабинета офтальмологического)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Санитарка (кабинета стоматологического)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Медицинская сестра (кабинета инфекционного)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Медицинская сестра (кабинета инфекционного)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Санитарка (кабинета инфекционного)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Санитарка (клинико-диагностической лаборатории)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Санитарка (флюорографического кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Врач онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Санитарка (смотрового кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Медицинская сестра (кабинета ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Санитарка (процедурного кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Медицинская сестра (кабинета доврачебного приема)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Поликлиника № 6</b>																								
183	Старшая медицинская сестра терапевтического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Медицинская сестра (кабинета отоларингологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра (кабинета офтальмологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Санитарка (кабинета стоматологического)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра (кабинета дерматологического)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Санитарка (кабинета дермато-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


  
**ВЕДУЩИЙ ДОКУМЕНТОВЕД**  
**ИЖОННИКОВА** . 201



	логического)																						
189	Санитарка (рентгеновского кабинета)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра (кабинета ультразвуковой диагностики)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Санитарка (клинико-диагностической лаборатории)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Врач-терапевт(отделения профилактики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Медицинская сестра (доврачебный прием)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Руководство администрации (АХС)</b>																						
208	Заместитель руководителя по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Заместитель руководителя по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОК (АХС)</b>																						
210	Начальник отдела (кадров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ПЭО (АХС)</b>																						



ВЕДУЩИЙ ДОКУМЕНТОВЕД  
И.КОННИКОВА . 2011



213	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
214	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216-1A (216A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217-1A (217A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218A	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-1A (218A)	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219A	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-1A (219A)	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Канцелярия</b>																						
220	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба гражданской обороны, охраны труда и ТБ</b>																						
223	Специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Специалист по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический отдел</b>																						
227	Начальник (юридического) отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																						
232	Начальник отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный отдел</b>																						
234	Начальник (хозяйственного) отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





239A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-1A (239A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-2A (239A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-3A (239A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-4A (239A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-1A (240A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-2A (240A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-3A (240A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-4A (240A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-1A (241A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-2A (241A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-3A (241A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-1A (242A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242-2A (242A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243A	Рабочий по обслуживанию, текущему ремонту зданий, сооружений и оборудованию (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зда- ний)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-1A (243A)	Рабочий по обслуживанию, текущему ремонту зданий, сооружений и оборудованию (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зда- ний)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-2A (243A)	Рабочий по обслуживанию, текущему ремонту зданий, сооружений и оборудованию (Рабочий по комплексному	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



**ВЕРНО**  
ВЕДУЩИЙ ДОКУМЕНТОВЕД  
Иконникова



	обслуживанию и ремонту зданий)																						
244А	Рабочий по обслуживанию, текущему ремонту зданий, сооружений и оборудованию (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244-1А (244А)	Рабочий по обслуживанию, текущему ремонту зданий, сооружений и оборудованию (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технический отдел</b>																						
246	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
247	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Инженерно-энергетическая служба</b>																						
248	Инженер (энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
249	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Гараж</b>																						
250	Подсобный (транспортный рабочий) рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Прачечная</b>																						
251	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел вычислительной техники</b>																						
252	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
253	Ведущий техник (ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
254	Ведущий техник (ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Ребров А. В.

Ф.И.О.

23.01.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Якушина Е. В.

Ф.И.О.

23.01.2017

(дата)



**ВЕРНО**  
ВЕДУЩИЙ ДОКУМЕНТОВЕД  
Иконникова . . . 2017



Заместитель руководителя по экономическим вопросам  
(должность)

(подпись)

Соколова Е. Ю.  
(Ф.И.О.)

23.01.2017  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Лапшина Е. А.  
(Ф.И.О.)

23.01.2017  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
ОБУЗ "ГКБ № 4"  
(должность)

(подпись)

Батыгина Т. Н.  
(Ф.И.О.)

23.01.2017  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Зимичева Н. В.  
(Ф.И.О.)

25.01.2017  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Шавкун Я. А.  
(Ф.И.О.)

23.01.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапкин Никита Константинович  
(Ф.И.О.)

17.01.2017  
(дата)



**ВЕРНО**  
ВЕДУЩИЙ ДОКУМЕНТОВЕД  
МКОНИКОВА . . . 2018